
 
 
 

1 од 1 

 

 
 

 
 
 
Број: 5/20/1-1567 
Дана: 02.06.2020. 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1.  и члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), у даљем тексту: 
ЗЈН)   

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 

2. врста наручиоца: здравство 
3. врста поступка: јавна набавка мале вредности 
4. број јавне набавке: 05-03-20-у 
5. предмет јавне набавке: услуге 
6. за добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 

набавке: 
- опис предмета набавке: стручни надзор над извођењем радова за доградњу 

анекса на делу Института за онкологију Војводине – Центра за имиџинг 
дијагностику 

               -     назив и ознака из општег речника набавке: 71000000 - Архитектонске, 
грађевинске, инжењерске и инспекцијске услуге 
  7. основни подаци о добављачу и уговорена вредност:  

добављач 
број и датум 

понуде 
вредност уговора 

о јн  без ПДВ 
групе понуђача: Aliquantum doo, Трг Републике 20, 21000 
Нови Сад, носилац посла и РК Техника Пројект доо, 
Булевар Деспота Стефана 4, 21000 Нови Сад, као члан групе 

AQ-2020-011-
JN од 

06.05.2020. 
595.000,00 

 
8. критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
9. број примљених понуда: четири понуде 
10.  највиша и најнижа понуђена цена/ највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда:  
највиша понуђена 

цена 
највиша п.ц код 

прихватљивих понуда 
најнижа понуђена 

цена 
најнижа п.ц. код 

прихватљивих понуда 

649.000,00 649.000,00 300.000,00 595.000,00 

 

11.  датум доношења одлуке о додели уговора: 14.05.2020. године. 
12.  датум закључења уговора: 22.05.2020.године.  
13. период важења уговора: до извршења свих обавеза. 
14. околности које представљају основ за измену уговора: према члану 13. уговора 


